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   Pan 
    Robert Bejgier 
    Przewodniczący 
    Komisji  Budżetu i Samorządu 
    Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

 

W odpowiedzi na złożoną interpelację z dnia 25 marca 2021 r. (data wpływu do Urzędu                          

26 marca 2021 r.)  odnośnie sytuacji covidowej     w gminie Kowalewo Pomorskie informuję, 

że na stronie internetowej https://www.gov.pl/web/koronawirus/wykaz-zarazen-

koronawirusem-sars-cov-2 znajdują się raporty dotyczące sytuacji epidemiologicznej w kraju 

z podziałem na poszczególne powiaty. Nie jesteśmy w posiadaniu danych dotyczących ilości 

osób, które przeszły zakażenie wirusem Sars-CoV-2 oraz ilości osób zaszczepionych z gminy 

Kowalewo Pomorskie. Mieszkańcy miasta i gminy  Kowalewo Pomorskie mogą przystąpić do 

szczepienia przeciwko COVID-19 w dowolnym punkcie szczepień na terenie całego kraju. 

Określenie w chwili obecnej, ilości zaszczepionych mieszkańców naszej gminy jest bardzo 

trudne. Wiele osób szczepi się poza terenem gminy Kowalewo Pomorskie (pracownicy 

socjalni, nauczyciele szczepieni byli  w  Golubiu – Dobrzyniu, druhowie OSP w Toruniu) 

natomiast osoby prywatne mogą się zgłaszać i zgłaszają się  w różnych punktach szczepień. 

Nie chwilę obecną nie mamy dostępu do bazy osób zaszczepionych   z terenu danej gminy.               

W punkcie szczepień zlokalizowanym na terenie naszej gminy szczepią się nie tylko 

mieszkańcy miasta  i gminy Kowalewo Pomorskie, ale może zostać zaszczepiony każdy kto się 

zgłosi w miarę posiadanych wolnych terminów. Ponadto nie dysponuję danymi na temat  

codziennej sytuacji covidowej na terenie naszej gminy, nie uzyskamy takiej informacji również 

od Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Golubiu-Dobrzyniu (telefonicznie 

przekazała    p. Iwona Malinowska). 

Jednocześnie informuję, iż wystąpiłem do p. Tomasza Tomaszewskiego   NZOZ 

ESKULAP     z prośbą o podanie informacji dotyczącej ilości  dawek szczepionek, które uzyskał 

NZOZ ESKULAP od 26.01.2021 r. do dnia dzisiejszego,  prognozowanej ilości dawki 

szczepionki, która będzie przekazywana do punktu szczepień NZOZ ESKULAP  w kolejnych 

miesiącach oraz ilości mieszkańców naszej gminy zaszczepionych  w punkcie szczepień                                  

w Kowalewie Pomorskim. Niezwłocznie po otrzymaniu w/wym. danych przekażę je do Pana 

wiadomości. 

W związku ze  spodziewanym  zwiększaniem dostaw szczepionek przeciw Covid-19 do 

Polski, zaszła potrzeba  zwiększenia potencjału szczepień powszechnych. W związku z 

powyższym trwają przygotowania do uruchomienia Punktu Szczepień Masowych (PSM) 

zlokalizowanego    w Kowalewie Pomorskim. Jesteśmy obecnie na etapie organizacji i ustalania 

szczegółów tego przedsięwzięcia.  Jestem przekonany, że do  PSM w Kowalewie Pomorskim 
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jak najszybciej trafią zapowiedziane szczepionki, by poprawić bezpieczeństwo mieszkańców 

naszego miasta    i gminy. Jednocześnie cały czas ściśle współpracujemy z wojewodą w tej 

sprawie. Zgodnie  z założeniami planowane rozpoczęcie szczepień masowych ma się rozpocząć 

w dniach 19-25 kwietnia br. Szczegóły będę podawać  w miarę napływających informacji              

i postępu prac organizacyjnych. 

 

BURMISTRZ  

          /-/ Jacek Żurawski 

 

Do wiadomości: 

1. Pan Jerzy Orłowski 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

     w Kowalewie Pomorskim 
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